
 

4-4-9Ｆ, Iidabashi 3-chome Chiyoda-ku Tokyo 102-0072 JAPAN 

 Tel.03(3265)6747  Fax.03-3265-6748 

 

2016 年 6 月 

 

関 係 各 位 

 

                        ナ ビ コ ム ア ビ エ ー シ ョ ン 株 式 会 社 
                                     〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-4-4 
                                   TEL：03-3265-6747 FAX：03-3265-6748 

 

 

地図情報表示装置 NMS-01S 系列型における 

タッチパネルディスプレイの部品番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記、ご利用を頂いておりますタッチパネルディスプレイ（NMS-01S 用 P/N：AUT1010）につきまして、

製造元の仕様変更に伴い弊社部品番号が変更となりましたので下記の通りお知らせ致します。 

尚、仕様承認につきましては、国土交通省航空局の追加承認を取得しております。詳細は、弊社ホー

ムページのサポート情報「メンバーページ」より、技術情報（Service Information Letter）NA28SIL-002A を

ご参照ください。 

今後ご購入をご検討されている皆様にご不便をおかけすることとなりますが、ご理解頂けますようお願

い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。 

今後ともご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 対象製品 ： タッチパネルディスプレイ（NMS-01S 用） P/N:AUT1010 

 変 更 点 ： １）LCD ユニット変更によるバックライトの変更（CCFL（冷陰極管）→LED） 

２）部品番号が、AUT1010 から、AUT1010-A に変更となります。 

※筐体サイズ、形状、重量及び取付穴位置の変更はございません。 

 適用開始 ： 2016 年 6 月の出荷検査実施分より適用 

 

以上 


